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Mieszkańcy tłumnie odwiedzili Jarmark 
Świąteczny
2021-12-20

Tegoroczny Jarmark Świąteczny za nami. Na przekór pogodzie i z 
dodatkowymi trudnościami związanymi z ograniczeniami pandemicznymi 
mieszkańcy tłumnie odwiedzili w niedzielę (19 grudnia) konstanciński Park 
Zdrojowy. Na miejscu czekało mnóstwo atrakcji. Były życzenia od władz, 
góralskie kolędy i wigilijny poczęstunek.

Jarmark Świąteczny, po rocznej przerwie spowodowanej pandemią COVID-19 i 
obowiązującymi w ubiegłym roku obostrzeniami, ponownie zawitał do Konstancina-
Jeziorny. W minioną niedzielę (19 grudnia), na przekór pogodzie, tłumy odwiedziły 
Park Zdrojowy. Na miejscu czekało mnóstwo świątecznych atrakcji.

Kiermasz i atrakcje dla dzieci
Tradycyjnie wzdłuż głównej alei parkowej stanęły stragany handlowe, w tym roku 
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było ich blisko 100, z wyrobami rękodzielniczymi, dekoracjami, zabawkami i 
specjałami takimi jak sery, miody, pachnące przyprawy, świąteczne wypieki i 
przetwory. Na imprezie nie mogło zabraknąć św. Mikołaja i jego sympatycznych 
pomocników, którzy chętnie pozowali do zdjęć i rozdawali słodkie upominki. Były 
zabawy i animacje oraz warsztaty zdobienia pierniczków i wykonywania ozdób 
świątecznych. Nie lada atrakcją niedzielnego jarmarku była widowiskowa zimowa 
parada z elfami niosącymi wysoko nad głowami długiego pluszowego renifera. Na 
czele korowodu szła folk kapela Góralska Hora. Było głośno, wesoło i kolorowo.

Występy na scenie
Na jarmarkowej scenie wystąpili dzieci i młodzież z gminnych szkół podstawowych 
nr 1, 2 i 6. W świątecznym repertuarze zaprezentowała się także: Szkoła Muzyczna 
w Konstancinie-Jeziornie, Cendrowianki z Cendrowic, Jarzębina Czerwona, 
Łurzycanki oraz wokaliści ze Studia Piosenki Konstancińskiego Domu Kultury. Na 
koncert kolęd i piosenek świątecznych zaprosiła także Małgorzata Markiewicz, 
zwyciężczyni telewizyjnej „Szansy na sukces”, z zespołem oraz Konstanciński Chór 
Kameralny. Imprezę zakończył spektakl „Opowieść o zapomnianych zabawkach”. 
Przed konstancińską publicznością wystąpiła Gwardia Gryfa, półfinaliści programu 
„Mam Talent”, która dała widowiskowy pokaz m.in. żonglowania z flagami.

Wigilia Miejska
Nieodzownym elementem konstancińskiego jarmarku jest Wigilia Miejska. Życzenia 
świąteczno-noworoczne mieszkańcom złożyli Kazimierz Jańczuk, burmistrz gminy i 
Agata Wilczek, przewodnicząca Rady Miejskiej, a także ks. Leszek Jackiewicz, 
dziekan dekanatu konstancińskiego, a harcerze z Hufca Uroczysko Konstancin 
przekazali Betlejemskie Światełko Pokoju. Każdy uczestnik Wigilii otrzymał opłatek z 
siankiem pod obrus. Na wszystkich czekał też ciepły poczęstunek – gorący barszcz 
oraz wigilijne pierogi z grzybami i kapustą.

Organizatorzy
Jarmark Świąteczny zorganizował Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna we współpracy z Konstancińskim 



Domem Kultury oraz Samorządem Województwa Mazowieckiego. Partnerem 
imprezy był Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, a patronat medialny nad 
wydarzeniem objęli Kurier Południowy i portal Piaseczno News.
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